
Furnizare imprimate tipizate DS Alba

I.D.: 103061055

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.233,33 RON - 4.233,33 RON

Descriere: Furnizare imprimate tipizate DS Alba: REGISTRU INTRARE IESIRE 50 Buc 15 750 AVIZ INSOTIRE MARFA A5 33 Buc 12.23 403.59 BON DE CONSUM 2 EX AUTOCOPIATIV 60 Buc 9.87 592.2 BON DE PREDARE TRANSFER RESTITUIRE 24 Buc 9.87 236.88 CHITANTIER A6 3 EX NEPERSONALIZAT 6 Buc 8.2 49.2 ORDIN DE DEPLASARE DELEGATIE 90 Buc 5.85 526.5 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV 10 Buc 15 150 FISA INSTRUMENTAJ PSI 60 Buc 2.64 158.4 FISA INSTRUMENTAJ SSM 60 Buc 2.64 158.4 DOSAR MEDICAL 19 Buc 2.64 50.16 FOAIE DE PARCURS TRANSPORT MARFA A4 30 Buc 15 450 FOI PARCURS PERSOANE 60 Buc 11.8 708
